- De forma. 

DffiECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DESPACHO 

RESOLUCION N 9 1745. - Expte. N' 10.363166. - Buenos A,res, 24ll lj66. 

19 - Asignar a la ENET N 9 33 de Capital Federal "Fundición Maestranza del 
Plwnerillo", Código N 9 8372, la suma de m$n. 96.290 (NOVENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS MONEDA NACIONAL), en concepto de com­
plemento de la acordada por Resolución N 9 636-CI 66 y con destino a efectuar mediante 
el régimen legal que corresponda, las reparaciones de los ascensores y montacarga exis­
tentes en el inmueble que ocupa el referido establecimiento educacional.

[...]

39 - Imputar el gasto a la siguiente partida: 2, 5, 200, 28, 89, 9, 542, 7, 034, 
803 del Ejercicio 1966. 

49 - De forma. 

RESOLUCION N 9 1746. - Expte. N9 8429 j66. - Buenos Aires, 24lll j66. 

19 - Asignar a la ENET N9 1 de VJCtona (Entre Ríos), una partida de $ 38.847 ,,, 
m/ n. (TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 
MONEDA NACIONAL), con destino al pago de las facturas presentadas por Obras. 
Sanitarias e Hidráulica de esa provincia, en concepto de servicios sanitarios prestados 
durante el 19 y 29 semestre del presente año, al 10.lilueble que ocupa. 

29

[...]

- Imputar el gasto a la siguiente partida: 2, 5, 200, 28, 89, 9, 542, 7, 034, 

278 del Ejercicio 1966. 

49 
- De forma. 

RESOLUCION N 9 1747. - Expte. N 9 8930166. - Buenos Arm, 24111166. 

19 
- Asignar a la ENET N9 5 de Rosario (Santa Fe), Código N9 4337, una 

partida de m$n. 25.000 (VEINTICINCO MIL PESOS MONEDA NACIONAL), 
en concepto de refuerzo de la partida de "Funcionamiento" que tiene asignada. 

29 
- Autorizar a la Dirección General de Administración y Despacho, a efectuar 

la liquidación y pago del importe indicado en el artículo anterior.

[...]

3" - Imputar el gasto a la siguiente partida: 2, 5, 200, 28, 89, 9, 542, 7, 054, . 
323 del EJemcio 1966. 

49 
- De forma. 

RESOLUCION N 9 1591. - Expte. 1V 08506166. - Buenos Aires, 10111166. 

19 
- Asignar a la ENET N9 23 de Capital Federal "Casal Calviño", una partida 

de m$n. 682.600,- (SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PE­
SOS MONEDA NACIONAL), destinada a la reposición de la cubierta asfáltica sobre 
zona de talleres en el edifiC10 que ocupa. 

29 
- Autorizar a la Dirección General de Administración y Despacho a efectuar 

la liquidación y pago pertinentes. 

39

[...]

Obras e Instalac1ones 2, 5, 200, 28, 89, 9, 542, 7, 0?4, 203, E¡eltioo 1966. 

5 9 
- De forma. 

RESOLUCION N 9 1594. - Expte. N 9 3963166. - Buenos Aires, 10J11166. 

19 
- Asignar a la ENET N9 2 de Presidencia Roque Sáenz Peña "Gregoria. 

Matorras de San Martín" una partida de m$n. 89.500,- (OCHENTA Y NUEVE 
MIL QUINIENTOS PESOS MONEDA NACIONAL), destinada a la renovación de 
techos e instalaciones eléctricas en el edificio que ocupa. 

29 
- Autorizar a la Dirección General de Administración y Despacho a efectuar 

la liquidación y pago pertinentes . 

39 
- Autorizar a la mencionada escuela a efectuar las licitactones correspondientes

[...]

cicio 1966, 5, 5, 200, 28, 89, 8, 399, 49, 831, 2, 4, 19jl. 

69 - De forma. 

RESOLUCION N 9 1616. - Expte. Nº 10240j66. - B11e1101 Aires, 17jll j66. 

19 
- Transferir a la Dirección Nacional de Arquitectura de la Secretaría de Es­

tado de Obras Públicas, la suma de m$n. 1.283.467,- (UN MILLON DOSCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MO­
NEDA NACIONAL), con destino a la atención de los mayores costos de las obras 
que actualmente realiza en la ENET N 9 1 de San Nicolás "Gral. Manuel N. Savia", 
Buenos Aires. 1 

29 
- Autorizar a la Dirección General de Administración y Despacho a efectuar